@ 540 Bad Belzig » Gomnigk » Briick

(.E\ gultig ab 11.12.2022 @ >40
@ 540 Montag - Freitag (Schultage) Montag - Freitag (Ferien) Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise Sa So
©® ©

Bad Belzig, Busbahnhof ab 5.18 6.26 . . 1145 1410 1551

-Str. der Einheit 520 628 ) C 1147 14121553

~Fichtestr. 521 629 | ) o148 14131554

Bad Belzig, Briicker Landstr. 5.23 631 | . . 1150 . 14.1515.56

Liisse 527 635 . © 1154 14.1916.00

Baitz, Dorf | 640 . . | |

Baitz, Bahnhof | 642 . . | . | |

Neschholz, Ausbau | 642 . . | . | |

Neschholz, Ortsmitte 531 645 X . 11.58 13.23 14.23 16.04

Gomnigk, Trebitzer Weg 534 6.49 834 . 12.0113.26 14.26 16.07

Gémnigk, Kirche 535 6.50 835 . 12.0213.27 14.27 16.08 . . . . . . . . . . . . . . .

Gémnigk, Kirche | | | 9351135 | | | | 17371937 735 93511.3513.35153517.3719.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37

Trebitz 536 6.51 8.36 9.3611.3612.03 13.28 14.28 | | | . 736 93611.3613361536 | | . 9.3811.3813.3815.3817.38

Briick, Rottstock 539 6.54 8.39 9.3911.3912.06 13.31 14.31 16.1017.3919.39  7.39 9.3911.3913.39153917.3919.39  9.41 11.41 13.41 15.41 17.41

Briick, Goethestr. 541 656 8.41 9.4111.4112.0813.3314.3316.1217.41 19.41  7.41 9.4111.41 13.41 15.41 17.41 19.41  9.43 11.43 13.43 15.43 17.43

Briick, Bahnhof an 543 6.58 8.43 9.43 11.43 12.10 13.35 14.35 16.14 17.43 19.43 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45

RE7 nach Bad Belzig ab 546 7.08 845 9.4511.46  13.4814.48  17.4719.47 7.45 9.4511.46 13.48 15.48 17.47 19.47 . 11.47 .

RE7 nach Berlin, Potsdam ab 551 7.13 851 9.5111.51 12.13 13.51 14.51 17.51 19.51 7.51_9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51

Briick, Schulen an . 100 . . . . 143716.16 X . 145

fahrt weiter als Linie 541 nach Borkwalde
© fahrt weiter als Linie 542 nach Golzow
fahrt weiter als Linie 543 nach Nichel
© fahrt weiter als Linie 543 nach Niederwerbig
Sa nur Samstag
So nur an Sonn- und Feiertagen
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag, am 24. und 31. Dezember wie Samstag.
FERIEN:
22. Dez 2022 - 3. Jan 2023, 30. Jan - 3. Feb 2023, 3. - 13. Apr 2023, 13. Jul - 25. Aug 2023, 23. Okt - 3. Nov 2023, 26. Dez 2023 - 5. Jan 2024, 5. - 9. Feb 2024, 25. Mrz - 5. Apr 2024, 18. Jul - 30. Aug 2024

@ 540 Briick » Gomnigk » Bad Belzig

@ 540 Montag - Freitag (Schultage) Montag - Freitag (Ferien) Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise Sa o
RE7 von Berlin, Potsdam an 3 9.07 9.44 11.07 . . 1507 17.07 19.07 9.07 11.07 13.07 1507 17.07 19.07 9.07 11.07 13.07 1507 17.07
RE7 von Bad Belzig an 9.12_9.51 11.12 15.13 17.13  19.13 9.12 11.12 1313 1513  17.13 19.13
Briick, Bahnhof ab . 9.16 9.53 11.1613.37 14371516 17.16 19.16 9.16 1116 13.16 1516 17.16 19.16 913 1113 1313 1513 1713
Briick, Schulen 719 | | | 13.40 14.40 15.19 | | | | | 15.19 | | | | | | |
Briick, Goethestr. 7.21 917 954  11.1713.42 14.42 15.21 1717 1917 9.17 117 1347 1521 17147 1917 9.14 1114 1314 1514 1714
Briick, Rottstock 723 919 956 11.1913.4414.441523 1719 1919 919 1119 1319 1523 1719 19.19 9.16 1116 13.16 15.16 17.16
Trebitz 7.26 | 9.594€ 11.2213.46 14.46 15.25€ 17.22€ 19.22 | € 11.22¢ 13.22€ 15.25€ 17.22€ 1922 . € 9.19€ 11.19€ 13.19€ 15.19¢ 17.19
Gomnigk, Kirche 7.28 9.22 10.01 11.2413.48 14.48 15.27 17.24 19.24 9.22 11.24 1324 1527 17.24 19.24 | 921 1121 1321 1521 17.21
Gomnigk, Trebitzer Weg 729  10.02 . 13.4914.49 15.28
Neschholz, Ortsmitte 732 10.05 . 13.5314.53 15.32
Neschholz, Ausbau | . | . 13.54 14.54 15.33
Baitz, Bahnhof | . | . 13.5514.551534
Baitz, Dorf | | . 13.5714.57 15.36
Lisse 736 . 10.08 . 14.02 15.02 15.41
Bad Belzig, Briicker Landstr. 7.40 1012 . 14.06 15.06 15.45
-Fichtestr. 7.41 1014 . 14.07 15.07 15.46
-Str. der Einheit 7.42 . 1015 . 14.08 15.08 15.47
Bad Belzig, Bushahnhof an 746 1017 . 14121512 15.51
q hélt nur zum Ausstieg (Fahrzeit rechts vom Symbol)

Sa nur Samstag

So nur an Sonn- und Feiertagen

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag, am 24. und 31. Dezember wie Samstag.
FERIEN:

22. Dez 2022 - 3. Jan 2023, 30. Jan - 3. Feb 2023, 3. - 13. Apr 2023, 13. Jul - 25. Aug 2023, 23. Okt - 3. Nov 2023, 26. Dez 2023 - 5. Jan 2024, 5. - 9. Feb 2024, 25. Mrz - 5. Apr 2024, 18. Jul - 30. Aug 2024





